של תשתיות אלו, והשאלה מי יישא בנטל המימון(.
הגז הטבעי מציב אתגרי מדיניות ומעלה שאלות רבות הקשורות
לניהולו של משק האנרגיה הישראלי, ולמקומה של הממשלה מול השוק
הפרטי בתחום זה, למשל בשאלת הייצוא של קרוב למחצית מעתודות
מהגז, או בסוגיית המיסוי ומדיניות התמלוגים על רווחי הגז )חוק מיסוי

רווחי נפט, התשע"א - 2011(.

שינוי דרמטי במשק החשמל
שילובו של הגז הטבעי במשק החשמל של ישראל אינו מסתכם בשינוי
תמהיל הדלקים, וכפועל יוצא מכך - בהוזלת עלות הפקת החשמל
ובהפחתת הזיהום הסביבתי. יישום של מדיניות מושכלת לשימוש בגז
הטבעי פותח בפני ישראל הזדמנות למהפכה מבנית במשק האנרגיה
ולביזורו.

תקנות התכנון והבנייה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( )תיקון(, התשע"ג-2012. 31
ראו הערת שוליים 24. 32

בדוח מקינזי )חברת מקינזי ושות, 2009( הוערך כי יישום מערכות קו־גנרציה במפעלים הצורכים מעל 10 טון קיטור בשעה יביא לייצור של 2.5TWh בשנת 2030, ערך שיוחסר מהביקוש 33
לחשמל בתחנות הכוח.